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Hr peaminister, kaitseminister, kõrgesti austatud külalised, daamid ja härrad. 
 
Soovin teid kogu Ponsse perekonna poolt soojalt tervitada meie viimase tehaselaienduse piduliku avamise puhul. Mul 
on väga suur rõõm näha nii palju Ponsse sõpru üle kogu maailma. 
 
Tööstusettevõttena on Ponsse klientidele edu toomiseks pühendunud tehnoloogiale, hooldusele ja riskimüügile ning 
olles otsusekindel ülemaailmse liidripositsiooni hoidmisel keskkonnasõbralike mõõtu lõikavate metsatehnika 
valdkonnas. 
 
Tulevikule suunatud kasvu ja konkurentsivõime tõstmiseks alustasime investeeringutega kaks aastat tagasi. Siin näete 
meie tehase laiendamise viimaseid tulemusi. Tegemist on uue detailide tehasega, mis kasutab viimast tehnoloogiat ja 
kaasaegset protsessimudelit.  
 
Viimase kahe aasta jooksul on Vieremä omavalitsus rajanud (ning jätkab seda) Ponssele ja selle varustajatele uue 
tehasehoonestiku. Hoonete kogupindala on ligikaudu 12 000 m2. Ponsse on omal jõul rajanud 
klienditeeninduskeskuse ja laiendanud selle ülemaailmse hooldusteeninduskeskuse Iisalmis 1800 m2-le.   

 
Iisalmis asuva hooldusteeninduskeskus, 2005 
a. 
(1852 m2 → 3671 m2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uus monteerimistehas Vieremäs, 2005 a. 
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Epeci uus tootmisliin Seinäjokis, 2006 a. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Epecis loome ja toodame kõik metsatehnika juhtimise ja puidu mõõtmisega seotud teabesüsteemid ja arvutid ise. 
Selles suhtes erineme teistest antud valdkonnas olevatest tööstustest. Valmistamine viiakse läbi koostöös 
metsaomanike, metsatehnika tarnijate ja metsaettevõtetega. Ma soovin teid kõiki selle koostöö eest tänada.  
 

 
Klienditeeninduskeskus 
 Vieremäs 2006 a. 
– ligikaudu 6000 külastajat igal aastal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seadmete väljastamise hoone 
Vieremäs 2006 a. 
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Uus tehas Brasiilias ning investeeringud 
tootearendusse, 2006 
– maailma suurimate kasvatatavate 
eukalüptimetsade läheduses 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Varustajate võrgustiku loomisel sai selgeks, et me vajame varustajaid Vieremässe, meie tehase lähedusse. 
Vieremä omavalitsus oli oma vastuses sellele ideele positiivne. Praegusel hetkel on meil juba üks ettevõte Ponsse 
partnerfirmade pargis ning lähiajal liituvad veel kaks. Partnerfirmade pargi vastu on huvi tundnud ka välismaised 
varustajad. 
 
 

Uus tehas ettevõttele Ratesteel Oy Vieremäs 
2006 a. 
Ratesteel toodab forvarderitele 
koormakandureid, etteanderullikuid ja 
palgiväravaid. 
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Uus tehas ettevõttele HT Lasertekniikka Oy 
Vieremäs 2007 a. 
 HT Lasertekniikka lõikab ja painutab 
masinaraamide tootmises kasutatavaid 
metallosasid. 
 
Uus tehas ettevõttele Hytar Oy 
Vieremäs 2007 a. 
Hytar toodab hüdraulikavoolikute komplekte ja 
tarvikuid. 
 
 
 

 
 
Tulevikus soovime Ponssentiel, Vieremäs näha rohkem ettevõtteid. 

 
Viimase kahe aasta jooksul ning lähitulevikus tehtavad investeeringud loovad aluse meie kindlale ja tulusale 
kasvule ning ülemaailmsele klienditoele. 

 
Soovin siinkohal tänada Vieremä omavalitsust tehasesse investeerimisel, mis kindlustab meie kasvu ka tulevikus. 

 
Avamistseremoonia järgselt olete oodatud Mäkelässe, Einar Vidgréni kodutallu. Hilisõhtune metsaraie 
demonstratsioon avab Ponsse International Road Show 2007 (Ponsse rahvusvaheline maanteevaatemäng 2007). 
Sündmusel on esindatud ka uus Ponsse maanteevaatemängu sõiduk.   Sõiduki eesmärgiks on Euroopa Road 
Show ajal olla meie kodubaasiks.  

 
Tänan! 

 
 
 


